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 קשר ארצי בריא מוליד הבנות ערכיות נכונות ומאוזנות

 

כל הידיעות הרוחניות שבתורה הן כדמות גבולים מסומנים לבא אליהם, ע"י השתדלות  - ד.1 

"פ ההכנות הראויות. ומי שירצה לבא אליהם בלא שימת לב ליסוד ההכנות, באמצעים המביאים להם, ע

 תחת דברים של אמת יביא לו דברי דמיונות. טמן עצל ידו בצלחת, גם אל פיהו לא ישיבנה.

 

 

כשמסתכלים הסתכלות רוחנית, ומכירים שהעינים הרוחניות סתומות  -  אורות התשובה יד א*..2 

העוונות, ומתוך הצער של מיעוט האורה מתחרטים על החטאים בכלל הן מפני פגמי הנפש, שגרמו 

ובפרט, וחפצים בכל לב לטהר את המעשים והמדות על מכוניהם, כדי שלא תשאר עוד הסתימה 

 –מעכבת את האור העליון מלחדור בתוכיות הנשמה החושבת. 

 

 

 

 406הקודש והחול  ז' עמ  -מאמרי הראי'ה .3 

 

 



 

 

 400ראשית דברים ה' עמ'  -אדר בקודש נ -מאמרי הראיה .4 

 

 

 

הארציות וכל ההשגות שמבוססות על  - )אורות  הקודש ג עמ' קג (    הבסיס הארצי לנאצלות.5 

שממנו יוצא אחר כך אל  וכל הרצונות שיש להם אחיזה ויחס עמהם, הם נותנים את החומר, החושים,

העליונות בהשגות ורצונות  עמו במערכות הפועל אותו העז הרוחני, שאנו מתחברים

הרינו  ואם אנו עולים יותר ממקום העמדה הראויה להקשבתנו, שמזדרחות בקרבנו. הנאצלות,

אותם האימוצים, שיסודם בבסיסיות . הגשמיות,  משתמטים מהבסיס הארצי, ונאבדים מאתנו כל

, והננו מועפים החיים הרוחניים בהתהפכם למזגים רוחניים, נותנים בנו את הזיק של שלהבת שהם

אז בים  וברירותו, דיוק רצונו ואומץ רוחו נעזב ממנו, אומללים אנו שרוים ונחלשים, והעז הרוחני, בהירותו

והאניה שישבנו עליה נשברה וירדה תהומות בסערת  הרוחניות הגדול, הסוער עלינו בהמון גליו,

החזיק באיזה שבר של האניה עד ובכלל זה ל ושני דרכי הצלה יש לנו. או למהר אל החוף, המשברים.

שתהיה נכונה  עד כדי פגישת אנית הצלה, או אניה חדשה, השטה בים הגדול, כדי המצאת ריוח והצלה,

דעת, הגיון ומפעלים, מקושרים באותם המחשבות  להעלותנו עליה, אופקים חדשים של עבודה,

עילוי של הרוח העליון, עד כדי ברום ה הגדולים, שנסתפגו בנו מאז, או להתרומם כל כך והאידיאלים

להעשות מנוני ימא, כאחד התנינים  ויסודי של אזרחיות אמיתית בעולם הנאצל, הקבעה של טבע עצמי

כל העולם החומרי  שאז מאור החיים הגדול של הרוחניות האיתנה, מתהפך הגדולים, דרי הים הקבועים,

וח נעשה חודר יותר מדאי, ומעמיק יוחר לפעמים הר לאוצר רוח גדול, והכל מתאים יחד בעצת שלום.

על הלב יותר מדאי, מחריד ומטיל  במדע הוא מנתח את הפרטיות יותר מדאי, ובמוסר הוא מעיק מדאי,

במדע  אותו בהחדיונות החיצוניים ומשתמשים בהשטחיות של החול, מרה יותר מדאי. אז מרפאים

וחוזרת  ואור השמחה שבה במשקל נאה. ובמוסר, ואז החול מתקדש גם הוא, וממזג את רוח החיים,

בצורה מתוקנת, שממנה באות הסגולות של מאור פנים  ההתעמקות והחדירה להיות מוארה ובריאה

  המתלוות תמיד עם כל אופי של רוחניות משוכללה. ושמחת לב,


